
Linea

Forma

AIRE

SELLO RADIAL

INTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1017INT

(AIP-1017INT

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

397 mm

172 mm

0 mm

133 mm

 mm

15,63 in

6,77 in

0,00 in

5,24 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

ACHEVROLET LV-452 2016 2021 ISUZU 6WG1TC Euro IV 15.6L 375HP

ACHEVROLET LV-152 2016 2021 ISUZU 6WG1TC Euro IV 15.6L 375HP

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

DA9138Donsson HCA71401SYFranig 1-14215220-0Oem AP5213SYPartmo

A6023Sakura

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

ACHEVROLET LV-452 2016 2021 ISUZU 6WG1TC Euro IV 15.6L 375HP

ACHEVROLET LV-152 2016 2021 ISUZU 6WG1TC Euro IV 15.6L 375HP
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